
CUSTODE: I.V.G. di Pisa

RECAPITO TELEFONICO: 050554790

DELEGATO: Ginetta Daini Palesi

RIVOLGERSI A:

NUMERO DEL LOTTO: 1

BASE D'ASTA: € 172.000,00

AUMENTO OFFERTE: € 3.500,00

CAUZIONE: € 17.200,00

INFORMAZIONI:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO: 29/10/2020 ore 16:45

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

MODALITÀ DEPOSITO:

DOVE:

Vendita senza incanto s incrona mista giovedì 29 ottobre 2020 ore 16:45 presso la
Biblioteca dell’Ordine degli Avvocati di Pisa posta in Pisa via Palestro n. 27 o partecipabile
telematicamente tramite il s ito www.astetelematiche.it. Prof. Delegato Avv. Ginetta Daini
Pales i Info c/o delegato tel.: 0571844984 e c/o custode giudiziario IVG di Pisa tel.
050554790, vis ite all’immobile prenotabili sul Po rtale delle Vendite Pubbliche e
documentazione consultabile anche su www.tribunale.pisa.it e www.astegiudiziarie.it.

APPARTAMENTO, SAN MINIATO
COMUNE DI SAN MINIATO (PI) Via A. Moro, 21 LOTTO 1 -
Appartamento con posto auto scoperto. Occupati senza
titolo.

/lotti/1029949390-Vendite_giudiziarie-Appartamento-SAN_MINIATO


TERMINI DEPOSITO: 28/10/2020 ore 12:00

LUOGO DI VENDITA

VENDITA TELEMATICA SINCRONA A PARTECIPAZIONE MISTA presso la Biblioteca dell’Ordine
degli Avvocati di Pisa posta in Pisa via Palestro n. 27 o partecipabile telematicamente
tramite il s ito www.astetelematiche.it.

Scarica la documentazione per partecipare

https://pisa.entietribunali.it/scarica-la-documentazione

	APPARTAMENTO, SAN MINIATO
	RIVOLGERSI A:
	INFORMAZIONI:
	TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:
	DOVE:


